Pracovni pozice: Jméno Telefon Mobil E-mail
feditel statniho podniku Ing. Jan Tyl 381200321 |727 847908 |jan.tyl@mtd-ustrasice.cz
zastupce reditele Ing. Vlastislav Machander 381200327 |602474407 |vlastislav.machander@mtd-ustrasice.cz
asistentka reditele Ing. Zuzana Tylova 381200325 724386275 |zuzana.tylova@mtd-ustrasice.cz
odborna asistentka Ing. Martina Krutinova 381200 326 martina.krutinova@mtd-ustrasice.cz
odborna asistentka Ing. Hana KoZeluhova 381200326 |727 820445 |hana.kozeluhova@mtd-ustrasice.cz
odborna asistentka Ing. Markéta Krekulova 381200 326 marketa.krekulova@mtd-ustrasice.cz
vedouci ekonomického useku Ing. Eva Bfezinova 381200318 (702055646 |eva.brezinova@mtd-ustrasice.cz
mzdova agenda, ucetnictvi Ing. Michaela Krulcova 381200314 723079294 |michaela.krulcova@mtd-ustrasice.cz
ekonomicky usek Jana Zittova 381200311 (601104434 [jana.zittova@mtd-ustrasice.cz
vedouci Ustfedni evidence dribeze Ing. Simona Zimova 381200322 |607 841237 |simona.zimova@mtd-ustrasice.cz
vedouci provozu Ing. Radek Fara 381200323 (602355811 (radek.fara@mtd-ustrasice.cz
vedouci testacni stanice kura domaciho masného i .
typu Ing. Hana Horna 381200317 |606604889 |hana.horna@mtd-ustrasice.cz
vedouci testacni stanice kura domaciho nosného - . .
typu Ing. Jifi Fara 381200315 |602802270 |jiri.fara@mtd-ustrasice.cz
vedouci testacni stanice kachen a testacni stanice e .
Selet Eva Hrasova 381200316 724544791 |eva.hrusova@mtd-ustrasice.cz
vedouci testacni stanice hus a krut Jana Hirtelova 381200310 (702180637 |jana.hartelova@mtd-ustrasice.cz
vedouci laboratore jatecné analyzy a kvality i ) )

X L L. .. Jaroslava Pokorna 381200324 (776591600 |jaroslava.pokorna@mtd-ustrasice.cz
vajec; prodejna jatecné oprac. driibeze
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